
学校施設課

1. ㈲瀬戸商店

2. ㈱寺松商店大分集荷センター

3. ㈱フナイ

4. ㈱宮崎大分営業所

5. ゆうび㈱

6. ㈱環境整備産業

7. ㈲エコトピア九州

8. 株式会社マテリアルデポット

9. 株式会社西日本ロジクル

落札

大分市大字家島字渡場３０３－１

株式会社西日本ロジクル

代表取締役　出口　敦規

備考

令和8年3月31日

令和7年5月1日

落札者

4,982,700

4,990,000

4,800,000

5,100,000

4,630,000

件名 令和7年度　学校等古紙回収処理業務委託

履行場所

落札金額　\ 3,718,000

3,600,000

4,500,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

辞退

3,380,000

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課

履行期間
自

至

大分市金池町三丁目1番90号　金池小学校　他90箇所

入札日時  令和7年4月18日15時30分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額


