

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	学校施設課
履行期間	自 令和7年5月1日 至 令和8年3月31日

件名	令和7年度 学校等古紙回収処理業務委託					
履行場所	大分市金池町三丁目1番90号 金池小学校 他90箇所					
入札日時	令和7年4月18日15時30分					
業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	第5回金額	備考
1. (有)瀬戸商店	4,630,000					
2. (株)寺松商店大分集荷センター	4,982,700					
3. (株)フナイ	5,100,000					
4. (株)宮崎大分営業所	4,990,000					
5. ゆうび(株)	4,800,000					
6. (株)環境整備産業	3,600,000					
7. (有)エコトピア九州	4,500,000					
8. 株式会社マテリアルデポット	辞退					
9. 株式会社西日本ロジクル	3,380,000					落札
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。						
大分市大字家島字渡場303-1						
落札者	株式会社西日本ロジクル					
代表取締役	出口 敏規					
落札金額	¥ 3,718,000					